
阿 西 高 第 １６２号

平成３０年７月１９日

保護者各位

徳島県立阿波西高等学校

校 長 大 島 耕 司

徳島県立阿波商業・阿波西高等学校創立６０周年記念講演会について（御案内）

盛夏の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また，平素は本校の教育活動に格別の御理解御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて本校は来る９月５日に創立６０周年記念日を迎えます。当日は本校卒業生で大阪にて税理士事

務所を立ち上げ御活躍中の谷川勝信氏に，次のとおり御講演をいただく予定になっております。

つきましては保護者の皆様にもこの機会にお子様たちと御講演をお聞きいただけますよう，御案内

申し上げます。なお準備の都合上８月２日の登校日までに出欠の御返事を担任まで御提出くださいま

すようお願いします。

１ 日 時 平成３０年９月５日（水）

午前１０時より （午前１１時２０分終了予定）

２ 場 所 徳島県立阿波西高等学校 体育館２階

３ 講 師 谷川勝信税理士事務所 所長

税理士 谷川 勝信氏（阿波商業高等学校第６回卒業生）

「ものごとの捉え方や心構え一つで人生が大きく変わる」

切 り 取 り

徳島県立阿波商業・阿波西高等学校創立６０周年記念講演会に

１ 出席します ２ 欠席します

いずれかを○で囲んでください

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者ご芳名 （ ）


